
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 02/08/2014 sur PERONNE

Point extrême : 89 kmsPoint avant : 84 kms35 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 396

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
QUERNES

35

Sociétés
4 35

Réclamations admises jusqu'au : 16/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GODART Marc
GODART Marc
BAYART Elie
GUETRELLE Alain
GODART Marc
GODART Marc
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
GODART Marc

Insc/Eng
LINGHEM

QUERNES
QUERNES

QUERNES

Distance
457915
229607
13925
25603

457626
457627
292907
229961
229606

Constaté Ecart
2010
2011
2012
2011
2010
2010
2012
2011
2011

Pén.
6
2
3
3
7
8
1
2
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
10
4

20
10
10
1
4

10

Amateurs / Colombier
84934

2
88327
85882

3
4

85625
2
5

Ch Fce
08:18:38
08:19:08
08:20:48
08:19:00
08:19:36
08:19:55
08:20:04
08:21:51
08:20:34

-48
-48

24
-48
-48
-11

-48

10

10

1468,599
1456,011
1448,775
1445,825
1444,456
1436,718
1429,864
1424,246
1421,093

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

