Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 396

Concours du 02/08/2014 sur PERONNE

SOCIETE DE QUERNES

35 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Point extrême : 89 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
QUERNES	4	35	
	4	35	

Réclamations admises jusqu'au : 16/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	e Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	GODART Marc	LINGHEM	457915	2010	6 / 10	84934	08:18:38	-48		1468,599	100,00
2	GODART Marc		229607	2011	2 / 10	2	08:19:08	-48		1456,011	88,89
3	BAYART Elie	QUERNES	13925	2012	3 / 4	88327	08:20:48		10	1448,775	77,78
4	GUETRELLE Alain	QUERNES	25603	2011	3 / 20	85882	08:19:00	24		1445,825	66,67
5	GODART Marc		457626	2010	7 / 10	3	08:19:36	-48		1444,456	55,56
6	GODART Marc		457627	2010	8 / 10	4	08:19:55	-48		1436,718	44,44
7	RAOULT Francis P&F	QUERNES	292907	2012	1 / 1	85625	08:20:04	-11		1429,864	33,33
8	BAYART Elie		229961	2011	2 / 4	2	08:21:51		10	1424,246	22,22
9	GODART Marc		229606	2011	3 / 10	5	08:20:34	-48		1421,093	11,11

Point avant: 84 kms